
государственное бюджетное общеобразовательное 
 учреждение Самарской области гимназия  

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

 
 

ПРИКАЗ 
«29» сентября 2023г.                                                                             №473-од 

 
«Об утверждении документов, регламентирующих организацию  

платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году» 
 

На основании ст.101 Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ 
№1441 от 15.09.2020г. «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», Федерального закона от 07.02.1992г. №2300-1 «О 
защите прав потребителей», Положения «О порядке оказания платных 
образовательных услуг» в ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить документы, регламентирующие организацию платных 

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году: 
 перечень платных образовательных услуг с указанием их 

стоимости; 
 график предоставления платных образовательных услуг 

(расписание занятий); 
 количество и списочный состав групп; 
 учебный план и программы платных образовательных услуг; 
 состав педагогических работников, оказывающих платные 

образовательные услуги; 
 договор об оказании платных образовательных услуг; 
 договор с работниками гимназии, участвующими в оказании 

платных образовательных услуг; 
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор ГБОУ гимназия «Гармония» 
 г.о. Отрадный    В.И. Ваничкина  

 
 

C=RU, O="ГБОУ 
гимназия ""ОЦ ""
Гармония"" г.о. 
Отрадный", 
CN=Ваничкина 
В_И_, 
E=vanichkina.196
1@mail.ru
00b41e516881aa5
941
2023-09-28 17:20:
28


